Arrondi de Nombres Decimaux (E)

10.

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

2,809 11.
dixieme
0,469 12.
centiéme
7,380 13.
centieme
5,2650 14.
centiéme
8,94 15.
unité
6,195 16.
unité
7,206 17.
centieme
9,691 18.
unité
4,605 19.
dixieme
5,4 20.
unité

0,0

3,661

4,4195

7,9577

9,0340

4,6622

6,3503

0,46

3,714

0,7

unité

dixiéme

millieme

unité

unité

millieme

milliéme

unité

unité

unité
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Arrondi de Nombres Decimaux (E) Réponses

Arrondissez chaque nombre décimal dans I'’espace indique.

L 2,809
2. 0,469
3. 7,380
45,2650
5. 8,94
6. 6,195
7. 7,206
8. 9,691
9. 4,605
10. 5,4

2,8 11.
dixieme
0,47 12.
centiéme
7,38 13.
centieme
5,27 14,
centiéme
9 15.
unité
6 16.
unité
7,21 17.
centieme
10 18.
unité
4.6 19.
dixieme
5 20.
unité

0,0

3,661

4,4195

7,9577

9,0340

4,6622

6,3503

0,46

3,714

0,7

0

unité

3,7

dixiéme

4,420

millieme

unité

9

unité

4,662

milliéme

6,350

milliéme

unité

unité

unité
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